
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-01-10T14:07:40           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1517895

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  10/01/2023    T:14:07:33. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

AEA1C580-7B2C-4EBE-8456-60B39A4161A1

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1495220

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230108

Caja: 003 Num.Tra:    10

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

10151701 PZA7.00 16.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        118.30H87 5.92 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 148.03CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      148.03H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.12 119.80QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                253.38H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           169.92H87 25.49 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 61.78CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            370.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.68 119.80QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 200.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 22.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   88.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 7.62SOPA MODERNA LENGUA 20-200GR                                                                                                                                                                            45.72H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          41.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           41.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          41.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 10.41GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          41.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 11.00FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        65.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

aHMAm9FTuweasrdZwNrtN/OABdNH7JJ8OdVQTGXHw57iF8t66FErON7q/WSWUWrr8gNvNUoqeet58IHzJ1RZxyXDucuOVVC/68UEDGTm8rmy74uXUXnOMmxgbEDEk6yWICgZp6

p8ltQHgTgbFZxpPwkZ5AxkBJpPDCyiTjhVrJC0xtfF2UOTCihC8DY6HSF0NpfeRLCbIIhaHlc9PtCz+hljehfzu6dUC0MZnlFTdBg4q1iNfzB+c5QzT6Jh9wExsA0tygI9SqbXt53ZEObqpTs+

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1495220|2023-01-10T14:07:33|01|00001000000510477834|1627.21|31.41|MXN|1595.80|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|10151701|9200511|7.000000|H87|PZA|A
RROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.90|118.30|5.92|112.39|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA|148.03|148.03|148.03|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.115000|H87|
PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|119.80|253.38|253.38|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|5.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900  GR  Promocion|33.98|169.92|25.49|144.43|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|6.0000
00|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|61.78|370.70|370.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105005|1.675000|H87|PZA|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1  KG  (4)|119.80|200.66|200.67|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZ
A|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|22.00|88.00|88.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001520|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA LENGUA 20-200GR|7.62|45.72|45.72|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D  GARI  JE
REZ 50-120GR|10.41|41.63|41.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|10.41|41.63|41.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA  50-120GR|10.41|41.63|41.
63|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|10.41|41.63|41.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI  24-134  GR|11.00|65.98|65.98|002|Tasa|0.000000|0.
00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

erHLishdzB/1EQCUY9KxZqX9/RzCBJcFhoiY+0vREyZqZXcruhnPLlKLu481VRvNhI94Be+K+0nTJkPWd7Szwu1YIl6c/xY2w9zBpowyTpBvZsLU+0kRuLsA+jDw2H47qEmZHg1+AkYu/gvf

aqgVVrKNGQdMW4PL/17A/UF7rQo+EXnlxWM77/mvbkNe6bWoiWXjAs1G6egdzyYUlud5+7ojLu+a1BCRCzT3hAMiDz04/B8XNt5J5GzLyk48+I9m6qKpKQ/Wp3MyMUaotW5QO6rQPh2

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|AEA1C580-7B2C-4EBE-8456-60B39A4161A1|2023-01-10T14:07:40||aHMAm9FTuweasrdZwNrtN/OABdNH7JJ8OdVQTGXHw57iF8t66FErON7q/WSWUWrr8gNvNUoqeet58IHzJ1RZxyXDuc

uOVVC/68UEDGTm8rmy74uXUXnOMmxgbEDEk6yWICgZp6p8ltQHgTgbFZxpPwkZ5AxkBJpPDCyiTjhVrJC0xtfF2UOTCihC8DY6HSF0NpfeRLCbIIhaHlc9PtCz+hljehfzu6dUC0MZnlFTdBg4q1iNfzB+

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

54.7913PARTIDAS ARTICULOS

1,595.80

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,627.22

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 31.40

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


